MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

EDITAL Nº 051/2016, DE 12 DE AGOSTO DE 2016

Referente ao Edital nº 38, DE 09 DE JUNHO DE 2016

SELEÇÃO DE MONITORES DO PROGRAMA DE MONITORIA DO IF
FARROUPILHA

A DIRETORA  GERAL  GERAL  DO  CAMPUS  ALEGRETE DO INSTITUTO FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado
Final, referente ao Edital nº 38 de 09 de junho de 2016, Seleção de Monitores do Programa de
Monitoria do IFF Farroupilha.

1. RESULTADO FINAL

COORDENADOR PROJETO Aluno Classificação

Mirian Marchezan
Lopes

Monitoria de Física

Roberta Araujo Spigolon 1º

Luciéle Billhalva Compagnolo 2º

Marcelo Dallomo Chequel 3º

Alan da Silva Antunes 4º

Alegrete/RS 12 de agosto de  2016.

Ana Paula da Silveira Ribeiro

Diretora Geral  Campus

Portaria nº 1.905/2012

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL

Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9820 / E-mail: prdi@iffarroupilha.edu.br

mailto:prdi@iffarroupilha.edu.br